
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Nexhmije 

Aliaj (Gjika). 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 3199 akti, datë 25.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 32468 

prot. dhe nr. 34269 prot., datë 08.09.2017,  

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është gjykuar çështja civile që i përket: 

 

 

Paditës:                          Ahmet Velaj 

 

I Paditur:                       Bardhyl Gjika etj 

 

Objekti:                         Saktësim i kufijve 

 

                    

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Nexhmije Aliaj (Gjika), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për z. Shkëlqim 

Doda. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me nr. 00165 akti, datë 27.04.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 32351 

prot., datë 07.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është gjykuar çështja civile që i përket: 

 

 

Paditës:                          Elton Cara 

 

I Paditur:                       1. Sulejman Morin 

                                        2. Sabrie Qoshja 

                                        3. Shkelqim Doda 

 

Objekti:                         Detyrimin e të paditurve që të lirojnë dhe të dorëzojnë ndërtesën     

                                       me sipërfaqen totale prej 346 m2, të ndodhur në Golem, Kavajë,  

                                       zk 1791, nr. pasurie 102/18. 

 

                    

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Shkëlqim Doda, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për Shoqërinë 

Tregtare “Albania-Kaldaje” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. (s’ka), datë 28.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 32353 prot., 

datë 07.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është gjykuar çështja civile që i përket: 

 

 

Paditës:                          Ndriçim Çyrbja etj 

 

I Paditur:                       Shoqëria Tregtare “Albania-Kaldaje” sh.p.k 

 

Objekti:                         Përmbushje detyrimi. Zgjidhje Kontrate 

 

Ora dhe data:                14:00, datë 26.09.2017 

 

                    

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Tregtare “Albania-Kaldaje” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 


